

Koncentracja w apartamentach

Konkurent kupiony

SPÓŁKA Sun & Snow przejęła Sarcon Polska. Obie firmy konkurowały dotąd w Świnoujściu, gdzie pozyskiwały wakacyjne apartamenty od prywatnych właścicieli i zarządzały ich wynajmem.

SPÓŁKA Sun & Snow powstała w II połowie minionego roku, w wyniku współpracy firmy doradczej CEE Property Group oraz duńskiego dewelopera Kristensen Group (od 2005 r. działa też w Polsce). Ma swoje biura lokalne oraz autoryzowane biura podróży, sprzedające jej oferty w kilkunastu miastach Polski. Do ostatnio otwartych placówek należą m.in. Zakopane, Szczecin i Poznań.

Sun & Snow specjalizuje się w wynajmie apartamentów w miejscowościach wypoczynkowych w Polsce i za granicą. Jest jedną z pierwszych firm na rodzimym rynku, która realizuje kompleksowe usługi związane z wynajmowaniem oraz zarządzaniem nieruchomościami wakacyjnymi, występując w imieniu ich właścicieli.

Niedawno Sun & Snow kupił 100 proc. udziałów firmy Sarcon Polska ze Świnoujścia od dotychczasowych jej

udziałowców: Sarcon Holding GmbH (działa na rynku niemieckim i skandynawskim) oraz holenderskiego Rompot Recreatie Beheer B.V. Spółka Sarcon istnieje na polskim rynku od 2007 r. Współpracując z niemieckimi operatorami, m.in.: TUI, Roompot, Volters Reisen, oferowała apartamenty wakacyjne głównie zagranicznym turystom. Teraz obsługą właścicieli lokum, jak też zdobywaniem gości i usługami dla nich będzie się zajmował nowy właściciel.

Dzięki zakupowi udziałów Sarcon Polska, Sun & Snow chce umocnić swoją pozycję na rynku wynajmu apartamentów.

– Rynek turystyczny w Polsce jest obecnie dobrze rozwijającym się segmentem, o czym świadczą bardzo dobre wyniki dotychczasowej działalności i poziomu obłożenia apartamentów Sun & Snow – mówi Paweł Grzabka, członek zarządu spółki.

Przeprowadzona transakcja pozwoli również Sun & Snow powiększyć pulę apartamentów do wynajmu. Tworzy ją w tej chwili 5 lokalizacji w całym kraju: Świnoujście Plaża, Świnoujście Promenada, Świnoujście SPA, Karpacz i Zakopane, oraz 3 w Hiszpanii: Granada, Mijas Costa i Vera. Od kilku dni spółka ma biuro w Wiśle. W najbliższej przyszłości planuje zaś otwarcie kolejnych ośrodków (we Władysławowie, na Helu i w Szklarskiej Porębie). (mag)



Spółka Sun & Snow wynajmuje m.in. apartamenty w Świnoujściu.